РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г. №
сл. Титовка

О внесении изменения в постановление Администрации
 Титовского сельского поселения от 15.01.2024 № 11
В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221» и в  целях приведения правовых актов в соответствие, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 15.01.2024 № 11 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»  следующее изменение:
1.1. Пункт 7.1. раздела 7  изложить в новой редакции:

«7.1. При обращении Заявителя срок предоставления услуги с даты регистрации заявления в Уполномоченном органе не может превышать:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения

                                               Е.В. Нырненко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения